



Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग



परमाणु खनिज अन्वेषण एवं अनुसंधान निदेशालय
1-10-153/156, बेगमपेट, हैदराबाद-500016

ई-टेंडरिंग के कार्यान्वयन के लिए सूचना

निआसू सं. AMD/C&ESG/e-Tendering/General/2020-21

dt.01.06.2020

परमाणु खनिज अन्वेषण एवं अनुसंधान निदेशालय, हैदराबाद और नई दिल्ली, जयपुर, नागपुर, जमशेदपुर, शिलांग, हैदराबाद और बेंगलुरु स्थित इसके क्षेत्रीय कार्यालयों के लिए सिविल, इलेक्ट्रिकल, मैकेनिकल, ड्रिलिंग, एरियल सर्वे, डेटा सेंटर, इंस्ट्रुमेंटेशन आदि सहित निविदाओं के लिए दिनांक 07.06.2020 ऑनलाइन ई-टेंडरिंग सुविधा प्रारंभ की जा रही है। भावी बोलीदाताओं/एजेंसियों से अनुरोध है कि वे पखनि के निविदाओं में भाग लेने के लिए स्वयं को टेंडरविजार्ड/पऊवि के साथ पंजीकृत करें। यह पंजीकरण देश भर में पऊवि की सभी इकाइयों के लिए मान्य होगा। हेल्प डेस्क daehelpdesk@tenderwizard.co.in। विस्तृत एनआईटी विभागीय वेबसाइट: www.amd.gov.in पर उपलब्ध है। अधिक स्पष्टीकरण के लिए कृपया दूरभाष नंबर 040- 27776246/342 पर संपर्क करें।

Atomic Minerals Directorate for Exploration and Research, Hyderabad and its Regional offices located at New Delhi, Jaipur, Nagpur, Jamshedpur, Shillong, Hyderabad and Bengaluru goes / introduces online e-Tendering w.e.f. 07.06.2020 for tenders including Civil, Electrical, Mechanical, Drilling, Aerial Survey, Data Centre, Instrumentation etc.. Prospective bidders/ agencies are requested to register themselves with tenderwizard/DAE for participating in AMD's tenders. Registration is valid for all units of DAE across the country. Help desk: daehelpdesk@tenderwizard.co.in. Detailed NITs will also be available on departmental website: www.amd.gov.in for view only. Please contact on phone number 040- 27776246/342 for further clarification.